Башкортостан Республикаhы
муниципаль районың
Әбйәлил районы
Красная Башкирия ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
ҠАРАР
Красная Башкирия  ауылы

№ 81
	Администрация сельского поселения
Краснобашкирский сельсовет
муниципального района
Абзелиловский район
Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село   Красная  Башкирия

[bookmark: _GoBack]«  04 »  августа  2020 г.

О присвоении адреса
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Приказом Минфина России от 05.11.2015 №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Присвоить следующий адреса:
1.Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091803:468 присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица 50 лет Победы , дом 10 квартира 1.
2. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091803:391  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица 50 лет Победы , дом 10 квартира 2.
3. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091803:607 присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  50 лет Победы , дом 11 квартира 1.
4. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091803:332 присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  50 лет Победы ,дом 13 квартира 2.
5. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091803:396 присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  50 лет Победы, дом 14 квартира 1.
6. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091803:658  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица 50 лет Победы , дом 14 квартира 2.
7. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091803:363  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица50 лет Победы  , дом 2 квартира 1.
8. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:090402:210  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  50 лет Победы , дом 2 квартира 2.
9. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:090402:211 присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица 50 лет Победы , дом 3 квартира 1.
10. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:090402:213  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  50 лет Победы, дом 4 квартира 1.
11. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:090402:208 присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица 50 лет Победы, дом 4 квартира 2.
12. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091803:706  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица 50 лет Победы , дом 5 квартира 1.
13. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091803:399  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица 50 лет Победы , дом 5 квартира 2.
14. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091803:747  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  50 лет Победы, дом 6 квартира 1.
15. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091803:653 присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица   50 лет Победы ,дом 7 квартира 1.

16. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091803:383  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица 50 лет Победы, дом 7 квартира 2.
17. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:090402:209 присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  50 лет Победы , дом 8 квартира 1.
18. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:090402:199  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица 50 лет Победы , дом 9 квартира 1.
19. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:090402:212 присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  50 лет Победы, дом 9 квартира 2.
20. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091804:1168 присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица Советская , дом 5 квартира 1.
21. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:090402:215  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  Советская, дом 8 квартира 1.
22. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091804:1170 присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  Советская, дом 1 квартира 1.
23. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091803:614  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  Советская, дом 1 квартира 2.
24. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091804:1339  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  Советская ,дом 11 квартира 1.
25. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091804:793 присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  Советская, дом 11 квартира 2.
26. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091804:1370  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица   Советская , дом 12 квартира 1.
27. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091804:1155  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  Советская, дом 12 квартира 2.
28. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091804:1077  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  Советская, дом 14 квартира 1.
29. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091804:1188  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  Советская, дом 14 квартира 2.
30. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091804:1019  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  Советская, дом 3 квартира 2.
31. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091802:518  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  Советская, дом 4 квартира 1.
32. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091804:1009  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  Советская, дом 4 квартира 2.
33. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091804:953  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  Советская, дом 6 квартира 1.
34.  Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091804:952  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  Советская, дом 6 квартира 2.
35.   Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091804:1261  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  Советская, дом 7 квартира 1.
36. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091804:766  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  Советская, дом 7 квартира 2.
37. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091804:800  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  Советская, дом 9 квартира 1.
38. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091804:799  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  Советская, дом 9 квартира 2.
39. Жилому дому с кадастровым номером 02:01:091804:1183  присвоить адрес:     Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Краснобашкирский  сельсовет, с. Красная Башкирия, улица  Пушкина, дом 8 квартира 2.

              Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

               Глава администрации сельского поселения                               З.Н.Каримов